Ký bởi: TRUNG TÂM CÔNG BÁO
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: VĂN PHỎNG UY BAN NHÂN DÂN, ỦY
BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỎ CHÍ MINH

CÔNG BÁO/Số 335+336/Ngffl25 29

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/2025/NQ-HĐND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 4 năm 2025

NGHỊ QUYÉT
Bãi bỏ Nghị quyết số 02/2017/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2017

vê ban hành chính sách hô trợ cho cán bộ có trình độ đại học, cao đẳng
công tác tại các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

giai đoạn 2017 - 2020 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điêu và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Xét Tờ trình số 2341/TTr-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân
dân Thành phố vê dự thảo nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 02/2017/NQ-HĐND ngày
06 tháng 7 năm 2017 của Hội đồng nhân dân Thành phố vê ban hành chính sách hô
trợ cho cán bộ có trình độ đại học, cao đẳng công tác tại các hợp tác xã nông nghiệp
trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2017 - 2020; Báo cáo thẩm tra số
154/BC-HĐND ngày 17 tháng 4 năm 2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng
nhân dân Thành phố; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp;

Hội đồng nhân dân ban hành Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết số 02/2017/NQ-
HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2017 vê ban hành chính sách hô trợ cho cán bộ có trình
độ đại học, cao đẳng công tác tại các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn Thành phố
Hồ Chí Minh giai đoạn 2017 - 2020 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Điêu 1. Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyết số 02/2017/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7
năm 2017 vê ban hành chính sách hô trợ cho cán bộ có trình độ đại học, cao
đẳng công tác tại các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí
Minh giai đoạn 2017 - 2020 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

30 CÔNG BÁO/Số 335+336/Ngày 15-6-2025

Bãi bỏ toàn bộ Nghị quyêt số 02/2017/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2017 vê
ban hành chính sách hỗ trợ cho cán bộ có trình độ đại học, cao đẳng công tác tại các
hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2017 - 2020
của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyêt này có hiệu lực từ ngày 28 tháng 4 năm 2025.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Khóa X Kỳ
họp thứ hai mươi hai thông qua ngày 18 tháng 4 năm 2025./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lệ